
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 12. 3. 2024 
 
 

Přítomni:  Ing. Vlasta Kocová, Ing. Eva Kokešová, PhDr. Marie Jungmannová,  

Mgr. Miroslava Dvořáčková  

Ing. Alena Kocourková – ředitelka školy  

Omluveny:  PhDr. Jitka Synková, Nataly Budišová 

Body jednání: 

1. Zahájení 

Ing. Vlasta Kocová přivítala členy školské rady, seznámila je s novou členkou PhDr. Marií 

Jungmannovou, která byla jmenována zřizovatelem od 15. 2. 2024, a seznámila přítomné 

s body jednání. 

 

2. Zpráva o hospodaření školy za rok 2023 

Ředitelka školy Ing. Alena Kocourková přednesla školské radě zprávu o hospodaření školy 

za rok 2023. Všichni přítomní členové ji vyslechli a jednomyslně schválili. 

 

3.  Úprava školního řádu 

Ing. A. Kocourková seznámila členy ŠR s úpravou školního řádu (Článek 3 – Výchovná 

opatření, bod 3. 3 Kázeňská opatření s právními důsledky). Členové školské rady ji 

projednali a schválili, třídní učitelé seznámí rodiče a žáky s touto úpravou, která bude platná 

od 1. 4. 2024. 

 

4. Přijímací řízení 

Ing. Kocourková informovala o počtu podaných přihlášek na jednotlivé obory (OA – 346, EL – 

181, ITE – 99). Přijímací zkoušky proběhnou 12. a 15. 4. 2024. 

 

3.   Různé 

• Informace o maturitních zkouškách a maturitním plese 

• Dokončení rekonstrukce školnického a učitelského bytu 

• Termín dalšího jednání ŠR 2. 10. 2024 

• Příprava voleb do ŠR za pedagogické pracovníky (červen 2024) 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 

 

Praha 13. 3. 2024 



 


